REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.l%o| Prot. Vioré, mé 26.12.2018

VENDIM
Nr. 84, daté 26.12.2018

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIM”I:ARIS]'E", SE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né shkronjat g dhe 1 t&€ pikés 1 n€ nenin 38, nenin 32 t& ligjit nr. 80/ 2015 ** Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, udhézimin
nr. 5, daté 19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementeve pérbérése t& raportimit vjetor dhe afatet pér
raportim t€ institucioneve t€ arsimit té larté”, Senati Akademik né mbledhjen e pérbashkét me Bordin
e Administrimit t& datés 26.12.2018:

VENDOSI:
1. Té miratojé& raportin vjetor t& veprimtaris€ s¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

2. Teksti i raportit gjendet bashkélidhur ké&tij vendimi.

3. T’i pércjellé zyrtarisht raportin Ministris€ s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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